UBND XÃ IA RONG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QL CTMTQG                              Độc lập – Tự do – hạnh phúc

   Số: 04 /TB-BQL                              Ia Rong,  ngày 23 tháng  03  năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc mời tham gia thực hiện gói thầu công trình:

đường thôn Teng Nong

Hạng mục: nền, mặt đường

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi bổ sung một số

điều theo Luật số 03/2016/QH14; Luật số 35/2018/QH14; Luật số 40/2019/QH14

và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý Dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình MTQG;

Căn cứ thông báo số 31/TB-HĐND xã ngày 19/12/2022 của TT. Hội đồng

nhân dân xã Ia Rong;

Hồ sơ Báo cáo KT-KT và dự toán công trình đường giao thông thôn Teng

Nong; Hạng mục: nền, mặt đường, do BQL các CTMTQG xã Ia Rong lập;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của UBND xã Ia

Rong về việc phê duyệt Hồ sơ Báo cáo KT-KT và dự toán công trình đường thôn

Teng Nong; Hạng mục: nền, mặt đường;

Nay, Ban Quản lý các Chương trình Mục tiêu Quốc gia xã Ia Rong thông

báo rộng rãi đến Hợp tác xã, các cộng đồng dân cư, tổ chức đoàn thể, tổ, nhóm thợ

trên địa bàn xã Ia Rong có kinh nghiệm, trình độ kỹ thuật về tổ chức thực hiện gói

thầu xây dựng có quy mô nhỏ và không phức tạp quan tâm đến dự án đầu tư đến

nhận dự thảo Hợp đồng để nghiên cứu và chuẩn bị đơn đăng ký.

Thời gian họp bàn về phương án thực hiện gói thầu: tối thiểu 03 ngày kể từ

ngày ra thông báo và tối đa là 15 ngày làm việc.

Địa điểm: UBND xã Ia Rong, huyện Chư Pưh, tỉnh Gia Lai.

Vậy Ban Quản lý các chương trình Mục tiêu Quốc gia xã Ia Rong thông báo

rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực thực hiện thi công công trình trên

địa bàn xã được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                 TM. BAN QL CÁC CTMTQG XÃ

- 7 thôn trưởng, thôn phó;              Trưởng ban

- Công khai Nhà văn hóa 7 thôn;

- Đài TT xã;

- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.

                                                              Trương Văn Thành